Prefeitura Municipal de Barreirinhas

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

Coordenação Central de Licitação - CCL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS-MA | CNPJ: 06.217.954/0001-37
Endereço: Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, nº S/N, Centro, Barreirinhas, Maranhão, Brasil
Site: www.barreirinhas.ma.gov.br

AVISO DE RESULTADO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2023 - CCL/PMB

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3374/2023

OBJETO: Contratação de empresa na prestação de serviços de assessoria e consultoria na implementação da

Lei Paulo Gustavo (LC nº 195/2022) no Município de Barreirinhas

A Prefeitura Municipal de Barreirinhas - MA, por intermédio de seu Agente de Contratação,

torna público o resultado da Contratação Direta em referência.

Foi(ram) declarada(s) vencedora(s) do procedimento a(s) empresa(s):

AVANCE SERVIÇO E COMERCIO LTDA | 44.785.410/0001-60

Total de Itens: 1 | Valor Total: R$ 27.568,00 (vinte e sete mil e quinhentos e sessenta e oito reais)

Item Descrição Marca Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total

1

Prestação de serviços de assessoria e

consultoria na implementação da Lei Paulo

Gustavo (LC nº 195/2022) no Município de

Barreirinhas.

Serviço Unidade 1 R$ 27.568,00 R$ 27.568,00

Total Geral R$ 27.568,00

A Agente de Contratação informa ainda, que os autos do Processo encontram - se com vistas

franqueadas aos interessados, nos dias úteis no horário das 08h00min às 12h00min na Prefeitura Municipal de

Barreirinhas/MA.

Encaminha-se a Secretaria Municipal de Administração para fins de realização da

Adjudicação e Homologação nos termos do Decreto Municipal nº 157/2023.

Barreirinhas - MA, 16 de Outubro de 2023.

________________________________________

Áquilas Conceição Martins

Agente de Contratação